AR ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO
: SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA e

oK | SECONDARIA DI I°GRADO
1 w/ dei Comuni di Anghiari e Monterchi
' [ 0575/749269 — 0575/788067 e Fax 0575/787954 FONDI g Py frombrra e
'““ﬁgﬁﬁ;?f&“ggf’:’h‘f“ Via Bozia,2 - 52031 ANGHIARI (AR) JTRUTTURALI & W '::.:::'f:'::;:

aric83100l@istruzione.it - aric83100l@pec.istruzione.it EUROPE

B 2014-2020 o ™"
Codice Fiscale 82000640514 :

Determina n. 191 del 14/12/2022

Oggetto: Determina a PAGARE - Fattura n. V3-311 del 09/12/2022 - per
“INTERVENTO DI ASSISTENZA UFFICI DI SEGRERIA - E.F. 2022”-
Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), D. L.gs 50/2016
cosi come modificato dal D.Lgs. 56/2017 e Legge n. 108 del 29/07/2021 di
conversione del D.L. n. 77 del 31/05/2021 “Decreto semplificazioni bis”.

CIG. N. Z3138DCF3

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PRESO ATTO della Determina del Dirigente Scolastico n. 173 del 16/11/2022: Determina a
contrarre per “INTERVENTO DI ASSISTENZA UFFICI DI SEGRERIA -
E.F. 2022” - Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), D.
L.gs 50/2016 cosi come modificato dal D.Lgs. 56/2017 e Legge n. 108 del
29/07/2021 di conversione del D.L. n. 77 del 31/05/2021 “Decreto
semplificazioni bis”;

PRESO ATTO che I'intervento da noi richiesto ¢ stato effettuato e il collegamento remoto &
perfettamente funzionante;
ACQUISITI i documenti obbligatori indicati nella Determina a contrarre del D.S. n.
173/2022;
ACCERTATO che sussiste la copertura finanziaria della relativa spesa;
DETERMINA

di disporre il pagamento della Fattura n. V3-311 del 09/12/2022 alla Ditta: EGASOFT Servizi
SRL - Loc. Capannelle n.72 - 58031 Arcidosso (GR) — P.IVA/CF. 01645260538, per un importo
imponibile di € 98,00;

» Di imputare la spesa al seguente Progetti/Attivita del Piano Annuale 2022: A2-1
“FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE”,

» Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on-line e nella sezione
amministrazione trasparente del sito web dell’istituzione scolastica;

» Di definire, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, i1 RUP

GENTE SCOLASTICO
rof. Andrea iettl




